Российская Федерация

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЦЕНТР МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОГО И МЕТОДИЧЕСКОГО

ОБЕСПЕЧЕНИЯ

(МКУ «Центр МТиМО»)

ПРИКАЗ

«06» апреля 2023 г.                    № 83

О проведении семинара по теме «Обработка видео в программе Movavi Video Editor

Plus» для педагогов Муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад «Малышок» г. Советский» 11, 14 апреля 2023

В соответствии с приказом Управления образования администрации Советского

района от 08.09.2022 № 672 «Об утверждении паспортов муниципальных проектов в

системе образования Советского района, реализуемых в 2022-2023 учебном году» (с

изменениями от 26.10.2022 №841), в целях обучения педагогов Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Малышок» г.

Советский» использованию информационно-коммуникационных технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 11, 14 апреля 2023 года с 13.20 до 15.00 семинар по теме «Обработка

видео в программе Movavi Video Editor Plus» (далее – семинар). Место проведения:

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

«Малышок» г. Советский».

2. Утвердить список участников семинара (приложение).

3. Главного специалиста отдела информационно-методического обеспечения

Величутина Е.А.., методиста МАДОУ «Детский сад «Малышок» г.Советский Садриеву

А.Г. (по согласованию) назначить ответственными за проведение семинара.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника отдела

информационно-методического обеспечения Зияшева Д.А.

Директор МКУ Центр МТ и МО      Г.Е. Тропина

Исполнитель:

Несмиянова Ю.В.,

заместитель начальника отдела ИМО

МКУ Центр МТиМО

тел.: 8 (34675)3-21-86

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий МАДОУ «Детский сад «Малышок»

___________________ Токмакова О.В.

«____» марта_ 2023

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

«____»__марта_2023_____________________Зияшев Д.А.

  «____»___марта__2023_____________________Величутин

Приложение

к приказу МКУ Центр МТиМО

от 06.04.2023 №_83

Список участников семинара по теме «Обработка видео в программе Movavi Video

Editor Plus» для педагогов Муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад «Малышок» г. Советский»

№ п/п ФИО Должность

11 апреля 2023

1.  Дидич Е.В. Учитель-логопед

2.  Куликова Н.О. Воспитатель

3.  Фетисова И.А. Воспитатель

4.  Сыстерова Л.И. Воспитатель

5.  Башечкина Ж.Н. Воспитатель

6.  Соловьева Ф.С. Воспитатель

7.  Черепкова Т.Ф. Воспитатель

8.  Мингалёва А.С. Воспитатель

9.  Шилкина Н.С. Воспитатель

10.  Шибаева Л.А. Музыкальный руководитель

11.  Хабиева А.А. Воспитатель
14 апреля 2023

12.  Казанцева О.Г. Воспитатель

13.  Файзулина В.А. Воспитатель

14.  Хохлова С.Л. Воспитатель

15.  Адамова Ю.В. Воспитатель

16.  Пинаева Т.Г. Воспитатель

17.  Синицина Т.А. Воспитатель

18.  Антипина А.Н. Воспитатель

19.  Куликовских И.А. Старший воспитатель